
 

Име и презиме Јордан Трајкоски 

Звање Доктор на земјоделски науки 

Позиција Научен советник 

Адреса  Ул. „Трајко Тарцан“ бр. 28 Прилеп 
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e-mail trajkoski@mail.net.mk 
 

Кратко CV: 

 

I. Датум и место на раѓање: 

19. 3. 1959 г., Прилеп 
 

II. Универзитетско образование: 

 

1998-Докторска дисертација: „Влијание на продлабочувањето на ораничниот слој врз 

приносот и квалитетот на тутунот тип вирџинија“, Научен институт за тутун Прилеп, 

УКЛО- Битола 

1994 - Магистерска теза: „Состав на хумусот кај циметните шумски почви во кумановскиот и 

прилепскиот производен реон“, Земјоделски факултет, УКИМ - Скопје  

1986 - Дипломска работа: „Технологија на производство на тутунска фолија“, Земјоделски 

факултет,  УКИМ – Скопје 

III. Научни, наставни и стручни активности: 

Научни активности: 

2006– Научен советник   

 

Наставни активности: 
 

2002– редовен професор на предметите: Технологија на производство на тутун и Познавање и 

обработка на тутунската суровина 

 

Стручни активности: 
 

Членство: претседател на  Советот на Научниот институт за тутун-Прилеп (4 мандати), член на 

Научниот совет  при НИТП и на повеќе работни комисии во Институтот за тутун и 

Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство на Р. Македонија 

 

 

IV. Научноистражувачки активности:  

 

- Публикации (монографии, библиографии, научни книги, учебници, скрипти, 

учебни помагала)  

- Авторство на патенти, сорти : автор и коавтор на 12 признати сорти тутун. 

-  Учество во повеќе научноистражувачки проекти, од кои 4 меѓународни.   

 

-Вкупен број на објавени трудови во меѓународни и домашни, научни и стручни 

списанија како и во зборници од собири Вкупно има објавено 85 научни труда од кои 

32 како автор и 53 како коавтор.  

- Вкупен број на учества на научни собири-конгреси, симпозиуми, конференции, 

советување и друго (заедно автор и коавтор). Има учествувано на вкупно 19 

домашни и меѓународни собири – конгреси, симпозиуми, советувања и др. 
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V. - Обуки и студиски престој 

/ 


